
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ

НАКАЗ
м. Дніпро

Про введення в дію рішень Вченої ради
Дніпровського державного університету 
внутрішніх справ

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту», Статуту 
Дніпровського державного університету внутрішніх справ, затвердженого наказом 
Міністерства внутрішніх справ України від 15.05.2012 № 429 (в редакції наказу 
МВС України від 08.05.2024 № 298) та Положення про Вчену раду Дніпровського 
державного університету внутрішніх справ, затвердженого наказом Дніпровського 
державного університету внутрішніх справ (далі - ДДУВС) від 24.09.2024 № 627 
(зі змінами, наказ ДДУВС від 31.10.2024 № 745)

НАКАЗУЮ:
1. Увести в дію рішення Вченої ради Дніпровського державного університету 

внутрішніх справ від 30.12.2024, протокол № 4:
- про обрання заступника голови Вченої ради Дніпровського державного 

університету внутрішніх справ;
- про розгляд Звіту щодо виконання Плану проведення науково-дослідних і 

дослідно-конструкторських робіт у 2024 році та затвердження Плану проведення 
науково-дослідних і дослідно-конструкторських робіт на 2025 рік;

- про стан проходження підвищення кваліфікації педагогічними та 
наукового-педагогічними працівниками Дніпровського державного університету 
внутрішніх справ;

- про стан роботи структурних підрозділів університету з національно- 
патріотичного виховання здобувачів вищої освіти в умовах дії воєнного стану;

- про утворення разових спеціалізованих вчених рад для проведення захисту 
дисертацій на здобуття ступеня доктора філософії;

- про затвердження (уточнення) тем дисертаційних досліджень здобувачів 
ступеня доктора філософії та затвердження індивідуального плану освітньо- 
наукової роботи здобувана поза аспірантурою (ад’юнктурою);



- про відрахування здобувана поза аспірантурою (ад’юнк урою);
- про затвердження Правил прийому до докторантури Дніпровського 

державного університету внутрішніх справ у 2025 році;
- про звіт докторанта першого року підготовки Валентина БІДНЯКА щодо 

виконання індивідуального плану роботи;
- про внесення змін до Статуту Дніпровського державного університету 

внутрішніх справ;
- про внесення змін до Положень;
- про затвердження Професійних програм підвищень > кваліфікації та 

спеціалізації поліцейських;
- про рекомендацію друку.
2. Відповідальним за виконання рішень Вченої ради універ» итету у визначені 

терміни надати інформацію про проведену роботу до секретаріату Вченої ради 
університету.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор 
полковник поліції Олекса ндр МОРГУНОВ


